
Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín IČ:71002251

Souhrn VCP + MP 

Stavební úpravy stavby tech. Vybavení, Žilina

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -63 760,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí dveře plastové 2 239,68

Díl: 766.2 Okna nová plastová , dveře 39 163,32

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 700,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí - strop podbytí 2 916,28

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 193,00

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 70,72

Díl: 1 Zemní práce 12 750,00

Díl: SDK konstrukce 15 857,90

Díl: souhrn z přílohy č.1 přípojka NN -33 364,00

Celkem MO + VCP -7 233,10

Martin Kott, IČ:71002251
S: N20/186

O: SO01

R: R186.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ

Množství 

dle SoD Cena / MJ Celkem

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -63 760,00
1 777215226R00 Podlahy z epoxidového plastbetonu tl.10mm m2 -53,13333 1 200,00 -63 760,00

Celkem bez DPH -63 760,00

Martin Kott, IČ:71002251
S: N20/186

O: SO01

R: R186.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ

Množství 

dle SoD Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí - dveře plastové 2 239,68
1 967031743R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, 

tloušťky do 150 mm

m2 0,42000 629,00 264,18

Přisekání zdiva v místě bouraných otvorů : 

2 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 

2 m2

m2 1,70000 398,00 676,60

stávající trámky a desky

Soupis provedených VCP D+M č.3 - nových vstupních dveří

Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům

Spolkový dům

Stavební část

Soupis provedených VCP č.2 upřesnění stěrek podlahy 

Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům

Spolkový dům

Stavební část



3 975022241R00 Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do 

výšky 3 m 

 při tloušťce zdiva do 450 mm, při délce podchycení do 3 m

m 0,90000 2 195,00 1 975,50

Díl: 766.2 Okna nová plastová , dveře 39 163,32
4 766711001R00 montáž otvorových prvků plastových nebo dřevěbých m2 3,12100 250,00 780,25

5 MAT dveře vchodové dvoudílné, plastové, prosklenné kpl 1,00000 38 383,07 38 383,07

Dodávka latí : 

Celkem bez DPH 41 403,00

Martin Kott, IČ:71002251
S: N20/186

O: SO01

R: R186.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ

Množství 

dle SoD Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
1 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo 

štěrkopískem

m3 1,40000 573,00 802,20

Zásyp kamenivem po výkopu kanalizace před vchodem 

2 564851111RT2 podklad ze štěrkopisku 0-32mm před vchodem m2 2,42000 320,00 774,40

Dobetonování podlahy betonem uvnitř sociálky 

3 631311131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 

m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,28000 3 865,00 1 082,20

Doplnění horního betonu tl. 10cm : 

Příplatek za přehlazení ocel. hladítkem : 

4 721176116R00 Potrubí HT 125x3,1 m 6,00000 580,00 3 480,00

změna stávající trasy kanalizace  proti projektu

5 721176136R00 Potrubí HT 125- pokládka -uložení m 6,00000 520,00 3 120,00

změna stávající trasy kanalizace  proti projektu

6 AT navrtání a vyčištění napojovací šachta před vchodem kpl 1,00000 6 441,20 6 441,20

Celkem bez DPH 15 700,00

Martin Kott, IČ:71002251
S: N20/186

O: SO01

R: R186.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ

Množství 

dle SoD Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí - strop podbytí 2 916,28
1 967031743R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, 

tloušťky do 150 mm

m2 0,42000 629,00 264,18

Přisekání zdiva v místě bouraných otvorů : 

2 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 

2 m2

m2 1,70000 398,00 676,60

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Soupis provedených VCP č. 4 ležatá kanalizace - stávající trasa jiná projektu 

Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům

Spolkový dům

Stavební část

pro inženýrské sítě, se zhutněním

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Soupis provedených VCP č.5 -oprava, výměna části krovu

Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům

Spolkový dům

Stavební část



stávající trámky a desky

3 975022241R00 Podchycení nadzákladového zdiva (STROPU)dřevěnou 

výztuhou do výšky 3 m 

 při tloušťce zdiva do 450 mm, při délce podchycení do 3 m

m 0,90000 2 195,00 1 975,50

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 193,00
4 763615132R00 Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, 

šroubováním

m2 1,70000 250,00 425,00

Montáž podhledu z velkoplošných dřevoštěpkových desek 

tl.12mm : 

nad zateplený rastr SDK podhledu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 57,20000 57,20000

5 60517103R lať jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 

6 000 mm

m3 0,06000 12 800,00 768,00

Dodávka latí : 

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 70,72
6 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu 

odpadů

t 0,04420 1 600,00 70,72

Celkem bez DPH 4 180,00

Martin Kott, IČ:71002251
S: N20/186

O: SO01

R: R186.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 3 995,00
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 

kameniva

m2 17,00000 60,00 1 020,00

Stávající zámková dlažba : 

2 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 

mm

m2 17,00000 175,00 2 975,00

Stávající podklad pod chodníkem : 

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

6 460,00

3 564801112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 

mm, tloušťka po zhutnění 40 mm

m2 17,00000 60,00 1 020,00

Kladecí vrstva z drceného kameniva fr. 4/8mm, tl.4cm : 

Zámková dlažba tl.6cm : 

4 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 

mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 17,00000 320,00 5 440,00

Násyp ze štěrkodrti, tl.15cm, fr 0-32mm : 

Zámková dlažba tl.6cm : 

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 2 295,00
5 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

m3 5,10000 450,00 2 295,00

stávající podklad z kameniva : 

Celkem 12 750,00

Martin Kott, IČ:71002251
S: N20/186

O: SO01

R: R186.1.01

vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchycené konstrukce

Včetně:

- vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry,

- oboustranného vynesení podchycené konstrukce.

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Soupis provedených  VCP č.6 oprava venkovní dlažby

Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům

Spolkový dům

Stavební část

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Soupis provedených  VCP č.7 opravy stropu m.č.102,103,104,105

Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům

Spolkový dům

Stavební část



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl:

Díl: SDK konstrukce
1 342265122RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na 

ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez 

izolace

m2 9,60000 1 028,00000 9 868,80

SDK podkroví - šikmé : m.č.102,103,104,

Díl: Konstrukce tesařské
2 763615132R00 Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, 

šroubováním

m2 13,55000 250,00 3 387,50

Montáž podhledu z velkoplošných dřevoštěpkových desek 

tl.12mm : m.č.102,103,104,105

3 60725036R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 

nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 12,0 mm

m2 13,55000 192,00 2 601,60

m.č.102,103,104,105.

15 857,90

Martin Kott, IČ:71002251
S: N20/186

O: SO01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl:

Díl: souhrn z přílohy č.1 přípojka NN -33 364,00
Samostatná specifikace přípojka NN kpl -1,00000 33 364,00000 -33 364,00

Soupis provedených méně-víceprací elektro přípojka NN-viz. Samostatný rozpočet

Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům

Spolkový dům

přípojka NN

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu


